Uco BarLzani.,
(1) Cod. G. 116, c. 54 v

(2) Cod. G. 116, c. b4 v.©
(3) Cod. G. 116, c. bg r.°
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Liber Introytus et expensarum Sacrosancte
Basilice Principis Apostolorum de Urbe.

Kalendis Septembris

In nomine domini amen. Anno domini Mecceclxxxxiij°, men-
se septembris, die prima pontificatus Sanctissimi in christo
patris et domini nostri domini xisti diuina providentia pape
quarti, anno eius tertio decimo.

Liber Introytus et expensarum Sacrosancte Basilice prin-
cipis apostolorum de vrbe, anni supradicti. Existentibus Ca-
merarijs Reuerendis patribus et dominis Laurentio rubei, Ie-
ronimo porcario, Celsio de mellinis et Gabriele de sclafanatis
eiusdem basilice Canonicis, Ac me Iuliano matteoli Camerario
Camere, Euagneliste de signorilibus et Mattie de soricinis
absentie beneficiariis. In primis

Paulus fiacho soluit mihi, die xxv dicti mensis, pro parte
prime pensionis Macelli in campo flore, ducatos viginti septem
ad bologninos septuaginta septem pro ducato, et bologninos
sexaginta. Excomputauimus pro expensis per eum factis in
cloaca carceris, de voluntate camerariorum preteritorum, car-
lenos decem, et pro muro dicti carceris carleno (s) quinque,
et pro tabulato quod fuit fractum quando fuit combusta domus
propinqua, que etiam nostra est, bologninos quinquaginta octo.
In totum recepi manualiter ducatos viginti septem ad supra-
dictam rationem, et bologninos lx qui sunt currentes, vide-
licet d. xxviiij b. li.

Domina palotia vxor cuiusdam Iacobi de locttis soluit mihi,
die xxviij dicti mensis, ducatos centum auri in auro vapales
] ’ )

qui sunt pro integra venditione census octo Sorenorum cur-
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rentium, sibi facta cuiusdam domus posite in parochia sancte
marie et Katerine, ad nostram basilicam tunc pertinentis, qui
sunt currentes more antico ad bologninos lxxij pro ducato,
videlicet d. ¢® xvij. b. xx.

Kalendis Octobris.

Petrus sclawus soluit mihi, die ij* huius mensis, pro prima
solutione pensionis domus sibi locate in burgo alla meta, ut
patet in suscetto sibi facto, ducatos duos de carlenis qui sunt
currentes, videlicet d. ij. b. vj.

Franciscus de nurcia et comes eius sotius soluerunt mihi,
die ij* dicti mensis, pro vno bollecto seu licentia ad faciendum
ligna infructifera per vnum mensem cum duobus asinis, in
totum soluerunt mihi, videlicet d. o. b. xij.

Iacobus laurentij stati soluit mihi, die dicta, pro prima pen-
tione domus quam tenet alla madalena, ducatos quatuor de
carlenis qui sunt currentes, videlicet d. iiij. b. xij.